prestacao de contas, as quais devsrao ser sanadas no prazo maximo de 30 (trinta) dias contados da data de 
recebimento desta comunicacao, aplicando-se 0 mesmo procedimento do paraqrafo anterior no caso de recolhimento 
de valores utilizados indevidamente. 

CLAuSULA QUARTA - DO VALOR: 0 valor do presente convenio e de R$ 452.028,80 (quatrocentos e cinquenta e 
dois mil, vinte e oito reais e oitenta centavos) dos quais R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), de responsabilidade do 
ESTADO e 0 restante de responsabilidade do MUNiCiPIO 

CLAuSULA QUINTA - DA LlBERACAo DOS RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos de responsabilidade do 
ESTADO serao repassados ao MUNiCipIO, apes a expedicao da ordem de service, em conformidade com Decreto n.?